GARDERIE SCOLAIRE
Bilan année scolaire 2019/2020
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115 jours de garderie et 23 jours période confinement Covid19 (138 jours prévus)
du 2 septembre 2019 au 3 juillet 2020 inclus.

Fréquentation moyenne de 14 enfants le matin

RECETTES
763 matin a 1.24 €
3045 soirs a 1.68 €
802 matins et soirs a 232€
14 Temps intermédiaires a 0.50 €
TOTAL DES RECETTES
DEPENSES
ENCADREMENT

Salaire (y compris congés payés )
Charges patronales
Gras Savoie
20 291.65 €
ALIMENTAIRE

Dépenses cantine pour garderie

Facture CAHU PHILIPPE ALIMENTATION 5.60+14.70
+ RESERVE alimentaire début période

- RESERVE alimentaire en fin d'année

1446.08 €
Prix de revient d’un golter 1446.08 € / 4624 = 0.31 €
EQUIPEMENTS
achats pour loisirs créatifs et divers

1224.56 €

DEPENSES ANNEXES(calculs a partir de la compta)
Calcul du chauffage fuel a I'école 15 % 2019 montant 11514.62
Calcul électricité a I'école 15 % 2019 montant 3517.11
ASSURANCES MULTI RISQUES 2020 : 6319.81*5%

2570.75 €
TOTAL DEPENSES de fonctionnement

BILAN

TOTAL RECETTES
TOTAL DEPENSES

différence a charge de la commune

=Calcul des colits sans I’administratif :

Prix de revient par fréquentation

Prix moyen facturé par fréquentation

Colt moyen par fréquentation a charge de la commune
Pour information colt administratif a ajouter 1 083.66 €

et 34 enfants le soir

Simulation pour 138 jours

946.12 €

base Bilan intermédiaire

5115.60 €
1 860.64 €

7.00 €

7 929.36 €

14 136.98 €
5475.22 €
679.45 €

1380.28 €
65.80 €
0.00 €
0.00 €

1224.56 €

1727.19 €
527.57 €
315.99 €

25533.04 €

7 929.36 €
25533.04 €

-17 603.68 €

5.522 €
1.715 €
-3.807 €

11 010.88 €

Simulation pour 138
jours base Bilan
intermédiaire

2293.78 €

26 380.69 €

11 010.88 €
26 380.69 €

-15369.81 €



